Quâ re cuncti exanimati, sequentique nocte deserto Principe Apasio, plerique Hungarorum per sylvas fugâsibi consuluere.

Vigesimâ tandem Januarii circa auroram egressus cum quibusdam officiis Princeps Keményius, civitatem circumspicit Sespurgensem, locaque oppugnationi (quæ in sequentem diem erat destinata) opportuna perlustrat.

Ex Hungaria Stephano Ebenio, Michaëlio; Teleki, solis quid apud se conclusisset riferens. Unde circa vesperam in proprium regresso quartirium, duo equites, qui in pagum Szász Almás, (in viciniâ civitatis Saxonalis Medgyes situm) ad commeatus petendos iverant, magnum Turcarum exercitum eadem

dem die Medgyesinum esse ingressum, non quidem se vidisse, sed ex fide dignâ rusticorum relatione certò scire, referunt; Qvi non planè contempti, nec interim integra fides adhibita, missi itaque plures, qvi re diligentius intellectâ, aut visâ, cuncta in veritate notificarent, per qvos omnis seqventi die (nimirum Sabbathi, qvi vigesimus primus Januarii) dubitatio exempta.

Reqvisitus enim à Principe Apafio de subsidiis contra ingressum hostem mittendis Ali Passa, Kucsuk Memhet Passam (Jenciensium & Temesvariensium Purpuratum) virum non prudenter, sed temerarium, qvi à pueritiâ prædo, mox rebellionis in Asiâ contra Ottomanum motæ princeps, dicto muneri præpositus erat, cum duobus (non amplius) sed selectissimis eqvitum millibus, in succursum mittit, ille celeritate rumorem præveniens, ac cum vexillis octodecim Valachorum (qvos non pridem aufugisse diximus) jussu

Principis eorum, denuò ingressis, eadem die, nimirum Veneri dicatâ conjunctus, Medgyestinum ingressus, sequenti ad reficiendos longo labore suos (si necessitas ingrueret) resumptis ut paululùm viribus, aleam fortunæ exactius subire posset, ibidem substiterat.

Convocatis qvocirca die Sabbathi (qvæ vigesima prima Januarii) exercituum officialibus, qvid factò opus sit, consultat.

Qvibus, collectis proximè sequenti nocte universis copiis, obviam eundum hosti, fortunæque aleam, antequam cum Principe Apafio adjuncto que ipsi Turcico præsidio conjungi posset, tentandam placuit; solo Principe Keményio (qui illinc quacunque de causa se movens, fugere à Principe Apafio suisque diceretur) propter ignominiosum, (ut ipse prætendebat) fugæ nomen, salubri refragante consilio.

Tandem se de summâ rerum delibératurum, interim officiales in propria

pria regressi quartiria parati ordinantias à se expectent, dicit.

SECTIO XXII.

Quibus dimissis, ut lucecente die;
vigesimâ secundâ Jan. [1662]
exercitus Germanici, ex quartirio suo
(Valkány dicto) unâ cum impedimentis,
Stephanusque Ebeni, cum sibi sub-
jectis Ungaris, ex quartirio itidem suo
se moventes Principi conjungantur,
jussum.